

Årsredovisning

GIG AB

559025-8421

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joakim Bergman
2022-11-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av schakt och markentreprenad.
Företaget har sitt säte i Sigtuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	3 876	2 507	2 636	5 594
Resultat efter finansiella poster	280	-114	4	405
Soliditet %	79	88	99	72

Nettoomsättningen har ökat pga ökad ordergång

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	43 000	1 095 905	-113 625
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-113 625	113 625
- Årets resultat				239 248
- Belopp vid årets utgång	50 000	43 000	982 280	239 248
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 075 280
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				239 248
- Belopp vid årets utgång				1 314 528

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	43 000
Balanserat resultat	982 280
Årets resultat	239 248
<i>Summa</i>	<i>1 264 528</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 264 528
<i>Summa</i>	<i>1 264 528</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 876 198	2 507 130
Övriga rörelseintäkter	-54 233	-20 947
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 821 965	2 486 183
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-833 994	-630 696
Handelsvaror	-1 238 114	-708 957
Övriga externa kostnader	-647 107	-531 134
Personalkostnader	-683 984	-582 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-138 779	-146 140
Summa rörelsekostnader	-3 541 978	-2 599 485
Rörelseresultat	279 987	-113 302
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-323
Summa finansiella poster	0	-323
Resultat efter finansiella poster	279 987	-113 625
Resultat före skatt	279 987	-113 625
Skatter		
Skatt på årets resultat	-40 739	0
Årets resultat	239 248	-113 625

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3	146 911	285 690
Summa anläggningstillgångar		146 911	285 690
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		1 003 339	445 116
Kassa och bank		520 312	489 044
Summa omsättningstillgångar		1 523 651	934 160
SUMMA TILLGÅNGAR		1 670 562	1 219 850

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	43 000	43 000
Balanserat resultat	982 280	1 095 905
Årets resultat	239 248	-113 625
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 264 528	1 025 280
Summa eget kapital	1 314 528	1 075 280
Kortfristiga skulder	356 034	144 569
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 670 562	1 219 849

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-04-30

2021-04-30

Medelantalet anställda

-

1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-04-30

2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden	823 703	823 703
Utgående anskaffningsvärden	823 703	823 703
Ingående avskrivningar	-538 013	-391 873
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-138 779	-146 140
Utgående avskrivningar	-676 792	-538 013
Redovisat värde	146 911	285 690

UNDERSKRIFTER

Sigtuna

Joakim Bergman

Joakim Bergman

2022-11-04